Comune di Capaccio
(Provincia di Salemoy

Corso Fittorio Emanuele, 84047 € apaccio (S:)
___,f‘___f,._ié‘.ﬁ.?i(”ﬁ?)ﬂﬁ!ﬁ'ﬂ’?ﬂ?ﬁ?ﬂ?@)ﬂﬂ?’i -

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 58§

. (decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

" DETERMINA n. 18 del 28 /04/10

13 A6, 2010

Del Registro Generale n. 72«3/ del "8

OGGETTO: IMPEGNO Magazine Italia Piu



TURISMO-SPORT e SPETTACOLO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : Carmine Vertulio
( Decreto di nomina del Sindaco del 07.01.2010 — Prot. n. 380 )

PREMESSO che Part. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti devono
predisporre il Piano esecutivo di gesdone, prima dell'inizio di ogni anno, sulla base dl bilancio di previsione
annuo deliberato dal Consiglio;

Considerato che con Decreto del Ministro dellTnterno del 17.12.2009, Pubblicato sulla G.IJ. n. 301 del
29,12.2009, i termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per Panno 2010 da parte degli enti locali &
stato differito al 30 Aprile 2010,

Che con deliberazione di G.C. n. 471 del 28/12/2009, ¢ stato prorogato il Piano Esecutivo di gestione, con
I'assegnazione depli affidamenti dei PEG ai tesponsabili dei Setvizi e dei Settori fino al 31.03.201 0, salvo revoca
anticipata e agli stessi patti e condizioni di cui al ptecedente decreto;

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare Part. 107 “Funzioni e responsabilita  dei dirigend” Iart. 151
“Principi in matera di compatibilita”, ’art, 183 “impegno di spesa” e lart, 184 “Liquidazione di spesa”, che
demanda ai responsabili dei Servizi gl attd di impegno e liquidazione;

Visto Patt. 163, comma 3 del D. Les. 267 /2000,

Considerato che con deliberazione di G.C.n.29 del 25 gennaio 2010 & stata valutata fa proposta riservata di a
lalia Pitt per I'uscita a marzo 2010 di una pagina redazionale e con omaggio WEB LINK e MAILING
LIST:

Che nella suddetta delibera la proposta e l'iniziativa & stata ritenuta valida:

Riteruto quindi,di dover provvedere medianto assunzione d'impegno di spésa a tavore di Magazine Italia
Pitt Publiscoop Pits.r.l. Piazza della serenissima,40/A Castelfranco Veneto (TV) responsabile Filippo
Massimo pari a €3.000,000ltre IVA per sostenere le della pagina pubblicitaria su la rivista dej Comuni e dei
Territorio Italiapiu;

Visto il Bilancio dell'esercizio in Corso;
Visto I’Art. 73 dello Statuto vigente;
Visti gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

DETERMINA

1. la premessa ¢ parte integrante della presente;
2. di impegnare la somma di €3000,000(tremila)oltreIVA,in favore di Italia PIU' “ La rivista dej _

comuni e del Territorio” distribuita in direct mailing con il sole 24 ORE responsabile F ilippo
Massimo dirttore della Campania;

3. di far gravare la spesa sull'intervento 1070103,01 del Bilancio Esercizio F inanziario 2010.
4. di trasmettere il presente atto,regolarmente sottoscritto, al Servizio Finanziario pef/ gli
adempimenti consequenziali.,
[l Responsabile rvizio

Vertullo C




COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO

SERVIZIO
Servizi turistici

| IMPEGNO EFFETTIVO 2010/1061/2010/1 con ©
{ PRESENZA PUBBLICITARIA IN DIRECT MATLING
| SU "ITALIA PIU' EDIZ. MARZO 2010

| Intervento 1070103 cCap. 1 Competenza
| PROMOZIONE TURISTICA -PUBBLICITA'

| Il sottoscritto responsabile del servizi
| Servizi turistici

.

PROPONE per le motivazioni sopra riport
ALL'INTERVENTO
1'"importe di Euro
PUBLISCCOP PIU' S.R.L.
PIAZZA DELLA SERENISSIMA, 40/A
31033 CASTELFRANCO VENETO (TV)

1070103 cCap. 1 sul bil
3.600,00 a favo

GGETTO:

O

ate di
ancio di
re della ditta

I
I

|

[

|

I :

| _________________________________________________________________________
l

I

|

I

|

f

UFF. PROPONENTE

ISCRIVERE IMPEGNC DI SPESA
Competenza , per

| Il sottoscritto responsabile del servi
| finanziario, ai sensi dell'art. 151 comm
| del D.Lgs.18.08.2000 n,2e67, appone il wvi
i regolarita' contabile attestante
&opertura finanziaria della spesa, ¢

risulta dal prospetto seguente:

Data .

| La presente proposta di dellb razione,
! D.Lgs. 267/2000 E' DIVANUTA ESECUTIVA IN
| del seguente numero identificativo:

zlo | Stanziamento
a 4 | Variazioni
sto | Variazioni
la | Impegni
ome | ——————m——
| Disponibile

| Imp.Proposti

| Disponibile

ai sensi dell'art.
DATA . . ,

12.500,00
0,00
a,00
0,00
12.500,00
0,00

12.500,0G0

151 comma 4 del
con apposizione

Il Responsabile del Servizio Finanziario
CARMINE VERTULLQ



1L RESPONSABILE - IL RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta 1l parere di regolarita contabile e di coper- | | Attesta che la presente determina & pervenuta
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 |in Segreteria:

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 —
i /(3 - OJ ok

prot. 205?& ./3'!

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal !




